
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:278/2018/|S/107 Smlouva 0 dílo

evidenční číslo smlouvy zhoÍOVÍÍe&#39;eľ

\\“J““M\łl,\§!g§mw||\“m“

&#39;ł
9,32

Řízení letového provozu

České republiky

Smlouva o dílo

„Výzva z rámcové smlouvy č. 5“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)

se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený (pro podpis smlouvy): lng. Jaroslavem Beňou, ředitelem Divize plánování a rozvoje

letových navigačních služeb (dále jen „DPLR&quot;)

zástupce objednatele při realizaci: XXXX XXXX XXXXX

IČO: 497 10 371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. účtu: 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle A, vložoe 10771

(dále jen „objednatel“)

a

SITEL, spol. s r.o.

se sídlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

zastoupený: lng. Janem Novákem, jednatelem společnosti

zástupce zhotovitele při realizaci: XXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX

IČO: 44797320

DIČ: CZ44797320

bankovní spojení: XXXXX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXX

SWIFT code: XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložoe 6725

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel rovněž „smluvní strany“).

 

Stránka 1 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:278/2018/lS/107 Smlouva o dílo
evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v souladu s „Rámcovou smlouvou na výstavbu
a dodávku optických a metalických sítí“ evidenční číslo ŘLP ČR, s. p.: 324/2015/lS/100,
uzavřené v rámci veřejné zakázky s názvem „Generální dodavatel optických a metalických sítí“,
realizovat pro objednatele dílo pod názvem „Výzva z rámcové smlouvy č. 5“.

Předmětem této smlouvy jsou následující dílčí plnění:
o přeložka kabelu TMOOG, instalace a zapojení optického kabelu na SIMU TWR a

aktualizace informací o podzemních sítích na LKPR

o realizace strukturované kabeláže na sále CST MIS IATCC

(dále jen „dílo“).

Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - „Soupis stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr&quot;, která je nedílnou součástí této smlouvy,

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli provozní a uživatelskou dokumentaci k dílu a veškeré

doklady s dílem související, které jsou blíže specifikovány v článku 9. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla podle této smlouvy cenu ve výši a

za podmínek stanovených v článku 3 této smlouvy.

Tato smlouva je dílčí prováděcí smlouvou uzavřenou v souladu s Rámcovou smlouvou na

výstavbu a dodávku optických a metalických sítí, ev. č. RLP CR, s. p.: 324/2015/lS/100, která

nabyla účinnosti dne 20. 4. 2016.

Zhotovitel stvrzuje, že disponuje vlastnostmi a schopnostmi umožňujícími mu provést pro
objednatele dílo v požadované kvalitě, že bude jednat se znalostí a pečlivostí, která je s

předmětem jeho činnosti obvykle spojena, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této

smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Cena a platební podmínky

Cena díla provedeného řádně a včas podle této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran

dle zákona c. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena díla, které je
specifikováno v článku 2 této smlouvy a jehož kalkulace je v příloze Č. 1 této smlouvy, činí:

1.476.979,- Kč bez DPH

(slovy: jedenmiliončtyřistasedmdesátšesttisícdevětsetsedmdesátdevětkorunčeských)

Tato cena obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním díla, zejména náklady na materiály,
pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost,
režii zhotovitele a zisk, jakož i veškeré další náklady zhotovitele, související s realizací díla

(např. poplatky a platby za vstupy a vjezdy na pracoviště, za telefon, vodu, elektřinu,
zabezpečení BOZP a PO, odstraňování znečištění, sankce, pojištění, osvětlení apod.).

Cena jednotlivých dílčích plnění činí:

. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXX
X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXXX XX

. XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXX XXX XXXXX XXXXXXXXX XX

Platba objednatele bude uskutečněna na základě faktur - daňových dokladů zhotovitele (dále
jen „faktury“) vystavených po předání každého dílčího plnění objednateli, což bude potvrzeno
dílčím protokolem o řádném předání a převzetí dílčího plnění spolu se „Soupisem provedených
prací“, který podepíší odpovědní zástupci obou smluvních stran. Faktury jsou splatné do třiceti

(30) kalendářních dnů ode dne obdržení faktury objednatelem. Faktury musí splňovat náležitosti

 
Stránka 2 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:278/2018/lS/107 Smlouva o dílo

evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

3.3

3.4

3.5

3.6

4.1

4.2

4.2.1.

4.2.2.

4.2.3.

5.1

5.1.1.

5.1.2.

5.2

dané ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH&quot;), jinak budou zhotoviteli vráceny.

K ceně uvedené v této smlouvě bude vyčíslena příslušná sazba DPH v souladu se zákonem

o DPH. Zhotovitel bere na vědomí, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti a na

faktuře musí být uvedeno „daň odvede zákazník“.

V případě oprávněného vrácení faktury přestává běžet lhůta její splatnosti v den jejího odeslání

objednatelem a nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne nového doručení opravené Či

doplněné faktury objednateli.

Faktury s odvoláním na číslo této smlouvy objednatele musí být zaslány na adresu ŘLP ČR,
s.p., Navigační 787, 252 61 Jeneč.

Změna ceny může být provedena výhradně písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným
oběma smluvními stranami, přičemž musí být dodržen zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZV &quot;).

Termíny plnění

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli jednotlivá dílčí plnění uvedená v článku 2. této

smlouvy v následujících termínech:

o XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXX X XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XX X X XXXXX XXXXXX

. XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXX XXX XXXXX XX X X XXXXX XXXXXX

jedním měsícem se rozumí třicet (30) po sobě jdoucích kalendářních dní a T0 je datum

účinnosti této smlouvy.

Termín pro dokončení jednotlivých dílčích plnění podle této smlouvy může být z následujících
důvodů prodloužen, aniž by objednatel uplatnil sankční opatření dle článku 11 této smlouvy:

vzniknou-li v průběhu provádění jednotlivých dílčích plnění překážky na straně objednatele, pro
které nemůže být pokračováno v provádění jednotlivých dílčích plnění a ani nelze rozumně

požadovat, aby objednatel tyto překážky odstranil,

jestliže přerušení prací zhotovitele bude způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (viz
článek 15 této smlouvy). Smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat

o vzniku takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se takové okolnosti nemohou

dovolávat,

prodloužení doby provádění jednotlivých dílčích plnění se určí podle doby trvání překážky
nebo neplnění závazků objednatele sjednaných touto smlouvou po písemné dohodě smluvních

stran formou dodatku ke smlouvě. Nedojde-li k dohodě, platí, že se plnění prodlužuje přesně
o tolik dní, o kolik došlo ke zpoždění kvůli překážce.

Místo plnění

Místem předání jednotlivých dílčích plnění objednateli vtermínu uvedeném včlánku 4 této

smlouvyjsou níže uvedené objekty:

Letiště Václava Havla Praha,

ŘLP ČR, s. p, IATCC, Navigační 787, Jeneč, PSČ 252 61.

Osobou přejímajícl za objednatele je XXXX XXXX XXXXXX

 

Stránka 3 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:278/2018/|S/107 Smlouva o dílo

evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

7.1

Záruka a odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude dodáno v souladu se specifikací podle přílohy č. 1 této

smlouvy bez vad, v požadované jakosti a kvalitě a dále, že dílo bude plně použitelné pro účel,
pro který bylo pořízeno.

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo provedené podle této smlouvy, a to v délce šedesáti (60)
měsíců. U dodávek technického zařízení je záruční doba vyznačena v příslušném záručním

listě, přičemž nesmí být kratší než dvacet čtyři (24) měsíců. Veškeré záruční doby počínají
běžet ode dne podepsání protokolu o řádném předání a převzetí dílčího plnění v místě plnění
oběma smluvními stranami (viz článek 9 této smlouvy).

Objednatel oznámí vady bránící plnohodnotné provozní použitelnosti díla vždy telefonem a dále

poštou nebo e~mailem. Telefonní oznámení musí být následně potvrzeno písemně. Zhotovitel

se zavazuje vadu odstranit nejpozději do deseti (10) dnů ode dne oznámení vady, nebude-li v

konkrétním případě sjednánojinak.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nedodržením provozních
podmínek, nedodržením předepsaných postupů a návodů k použití.

Odstraňování vad zjištěných objednatelem během záruční doby zajistí zhotovitel bezplatně.

V případě, že zhotovitel nebude plnit řádně a včas záruční podmínky sjednané v této smlouvě,
je Objednatel oprávněn sám odstranit závadu nebo sjednat odstranění závady třetí osobou.

Náklady spojené s odstraněním závady nese zhotovitel.

V případě závady v záruční době se tato doba prodlužuje o dobu nutnou k odstranění vady.
Rozhodujícím datem je datum oznámení vady objednatelem zhotoviteli a datum odstranění

vady díla, případně datum převzetí díla nebo jeho části po opravě, podle toho, které z těchto dat

nastane dříve.

Vady díla, které brání předání díla, nejsou záručními vadami a budou zhotovitelem odstraněny
nejpozději do deseti (10) dnů ode dne jejich oznámení objednatelem, ledaže Objednatel
akceptoval dílo i s těmito vadami; v takovém případě se vady uvedené v předávaclm protokolu
či jinak oznámené během předání považují od okamžiku předání díla za nahlášené záruční

vady. Za nahlášené záruční vady se od okamžiku předání považují i vady díla, které nebrání

předání a byly uvedené v závěrečném předávacím protokolu či jinak oznámené během předání.

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanovením § 2615 ve

spojení s § 2099 a následujícími ustanoveními občanského zákoníku.

Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu vzniklou v souvislosti s uplatněním práv třetích

osob. Vznese-li proti objednateli jakákoliv třetí osoba nárok z porušení svých práv v souvislostí s

vytvořením nebo užitím díla, je zhotovitel povinen na své náklady účinně bránit objednatele a

odškodnit jej v plné výši v případě, že třetí osoba svůj nárok plynoucí z právní vady dila

úspěšně uplatní. V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý v souvislosti s dílem, bez ohledu na

jeho oprávněnost, vedl k dočasnému či trvalému soudnímu zákazu či omezení užívání díla či

jeho části, je zhotovitel povinen bezodkladně zajistit objednateli náhradní plnění a minimalizovat

dopady takovéto situace, a to na své náklady a bez vlivu na cenu plnění sjednanou v této

smlouvě, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky objednatele na náhradu škody.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že odpovědnost zhotovitele za právní vady díla ve smyslu
odst. 6.10 této smlouvy nese zhotovitel a tato odpovědnost není omezena záruční dobou

sjednanou v této smlouvě.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje převzít od objednatele staveniště. Zhotovitel splní svou povinnost řádně

provést dílo předáním a převzetím díla objednatelem v místě plnění podle odst. 5.1 této

 

Stránka 4 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:278/2018/|S/107 Smlouva o dílo

evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

9.1

9.2

smlouvy. Podpisem protokolu o řádném předání a převzetí dílčího plnění se dílčí plnění

považuje za předané.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat podmínky objednatele ohledně režimu vstupu
a vjezdu vozidel do objektů a na pozemky objednatele a provozovatelů letišť. Zhotovitel jako
zaměstnavatel při provádění prací podle této smlouvy odpovídá za dodržování předpisů BOZP

a PO svými zaměstnanci, popř. dalšími fyzickými osobami vykonávajícími práci v jeho

prospěch. Veškeré škody, které vzniknou porušením těchto předpisů zaměstnanci zhotovitele

nebo dalšími fyzickými osobami vykonávajícími práci v jeho prospěch, jdou k tíži zhotovitele.

Pokud zhotovitel svojí činností vytvoří nebezpečná místa nebo situaci na pracovišti, je povinen

je sám zabezpečit a neprodleně o tom informovat objednatele.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude funkční a fungující, bude provedeno na nejvyšší úrovní v

souladu s nejmodernějšími technologickými postupy, při maximálním využití zkušeností,

znalostí a odborných kapacit a bude splňovat požadovanou kvalitu, funkčnost, výkonnost
a sjednané vlastnosti.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do protokolárního převzetí dílčího plnění ve smyslu
odst. 7.1 této smlouvy. Demontovaný, případně vybouraný, materiál je povinen zhotovitel

odklidit. Je rovněž povinen odklidit veškerá znečištění komunikací a zajistit opravu jejich

případných poškození.

Zástupce objednatele je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem. Za účelem

provádění kontroly má kdykoliv přístup na staveniště/pracoviště. Zástupce objednatele je

oprávněn při zjištění vad v průběhu provádění prací požadovat, aby zhotovitel vady odstranil a

dílo prováděl řádným způsobem. Odstranění takto zjištěných vad je zhotovitel povinen zajistit na

své náklady ve lhůtě určené zástupcem objednatele. Vznikne-li tím objednateli škoda,

je zhotovitel povinen ji uhradit.

Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele ke kontrole prací, které mají být v dalším

postupu zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, a to nejpozději ve lhůtě pěti (5) dnů před jejich

zakrytim či znepřístupněním. Pokud se zástupce objednatele nedostaví, je zhotovitel oprávněn

tyto konstrukce zakrýt. Tento postup ho však nezbavuje odpovědnosti za případné vady

zakrytých konstrukci. V případě, že zhotovitel nedodrží povinnost vyzvat objednatele, je povinen
na základě výzvy objednatele na své náklady odkrýt takové zakryté konstrukce, jestliže nebude

učiněna jiná dohoda (např. o úpravě záruční lhůty, slevě z ceny díla apod.).

Zhotovitel je povinen zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o veškerých důvěrných
informacích, o nichž se v souvislosti s touto smlouvou dozvěděl, zejména o všech údajích
a informacích důvěrného charakteru, které mu byly objednatelem poskytnuty. Za informace

důvěrného charakteru se považují informace mající charakter obchodního tajemství ve smyslu
ust. § 504 občanského zákoníku a dále ty informace, které Objednatel označí za důvěrné.

Povinnosti objednatele

Objednatel na vyžádání umožní zhotoviteli převzetí staveniště, kde bude probíhat realizace díla

a jiné aktivity související s prováděním díla podle této smlouvy.

Objednatel předá nebo zprostředkuje předání nezbytně nutných technických informací

ozařízeních, systémech a službách, které mají součinnost s dílem a jejich dosažitelnost je

podmínkou k provedení díla podle této smlouvy.

Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svůj závazek vyplývající ztéto smlouvy předáním a převzetím díla tak, jak je
uvedeno v odst. 7.1 této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude po předání a převzetí funkční, bude odpovídat
vlastnostem plnění specifikovaným v této smlouvě a/nebo dokumentaci.

 

Stránka 5 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:278/2018/lS/107 Smlouva 0 dílo
evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

9.3

9.3.1.

9.3.2.

9.4

9.4.1.

9.4.2.

9.4.3.

9.4.4.

9.4.5.

10.

10.1

10.2

10.3

11.

Kprotokolárnlmu předání díla vyzve zhotovitel objednatele nejméně pět (5) dní předem.
Smluvní strany mají právo přizvat kprotokolárnímu předání díla další osoby, které mohou

v souvislosti s realizací díla poskytnout technické, technologické nebo jiné relevantní informace,
případně znalecká vyjádření. Při protokolárnlm předání díla je zhotovitel povinen:

zajistit prezentaci díla sodborným komentářem svého příslušné odborně vybaveného
zástupce

předložit kompletní doklady, které se k dílu vztahují.

Při předání díla předá zhotovitel objednateli zejména:

zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a revizích,

certifikáty použitých materiálů, osvědčení o použitelnosti instalovaného zařízení vČR,
prohlášení o shodě,

veškerou dokumentaci, např. záruční listy, manuály, revizní zprávy,

další související doklady jako např. kolaudační rozhodnutí,

dokumentaci skutečného provedení stavby v počtu 2 paré a na CD.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Vlastnické právo ke každému dílčímu plnění a nebezpečí škody na něm přechází ze zhotovitele
na objednatele okamžikem předání a převzetí dílčího plnění na základě protokolu o předání
apřevzetí dílčího plnění, podepsaného oběma smluvními stranami, Toto se vztahuje i na

veškerou dokumentaci, která souvisí s plněním této smlouvy, včetně dílčích verzí dokumentací,
přípravných podkladů a závěrečných zpráv i ostatních podkladů a informací s tím souvisejících.

Objednatel neodpovídá za majetek zhotovitele, který zhotovitel použije k provedení díla podle
této smlouvy v objektech či na pozemcích objednatele.

V případě, že jakákoliv jiná osoba, včetně zaměstnanců zhotovitele uplatní nárok proti
objednateli z titulu porušení práv duševního vlastnictví v souvislosti s touto smlouvou, zavazuje
se zhotovitel poskytnout objednateli účinnou pomoc a uhradit mu veškeré náklady, které v

souvislosti se sporem mezi objednatelem a jinou osobou objednateli vzniknou. Dále se

zhotovitel zavazuje nahradit objednateli veškeré vzniklé škody, které mu vzniknou v důsledku

uplatnění autorských nároků vůči objednateli v souvislosti s touto smlouvou, a to v plné výši bez

jakéhokoliv omezení.

Smluvní pokuty

V případě, že objednatelem budou vytvořeny podmínky pro plnění v rozsahu uvedeném v této

smlouvě, avšak zhotovitel nedodrží termín předání dílčího plnění, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílčího plnění uvedené v této smlouvě za

každý započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel nedodrží podmínky týkající se odstraňování vad během záruční doby
stanovené v této smlouvě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se strany dohodly, že sjednání jakékoli smluvní

pokuty se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se

smluvní pokuta vztahuje, a nárok na náhradu škody může být uplatněn nezávisle na smluvní

pokutě a v plné výši.

 

Stránka 6 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:278/2018/|S/107 Smlouva o dílo

evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

12.

12.1

13.

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

Pro náhradu majetkové újmy (tj. škody) a nemajetkové újmy platí příslušná ustanovení

občanského zákoníku. Majetkové újma se nahrazuje v penězích, nedohodnou-li se strany

vkonkrétním případě jinak. Smluvní strany prohlašují, že dojde-li porušením povinností

zhotovitele ke vzniku újmy na pověsti nebo obchodní firmě objednatele či k jiné nemajetkové

újmě, uhradí zhotovitel objednateli i přiměřené zadostiučinění.

Ostatní ujednání

Zhotovitel je povinen dodržovat na pracovišti/staveništi pořádek, odstraňovat na svoje náklady

odpady a nečistotu a je povinen pracoviště/staveniště řádně zajistit.

Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou

jeho činností jiným osobám.

Bezpečnost v civilním letectví

Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodu

požadavků na zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních

předpisů (zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních

služeb přijmout taková adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního

letectví před protiprávními činy. Zhotovitel nesmí zejména jakkoliv reprodukovat a dále šířit

informace, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy.

Uveřejňovánl

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu společně

s Rámcovou smlouvou na výstavbu a dodávku optických a metalických sítí, ev. č. ŘLP ČR,

si p.: 324/2015/IS/1OO ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů a ZVZ. Zhotovitel bere dále na vědomí, že Objednatel je povinen

poskytnout informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů. Při uveřejnění této smlouvy v registru smluv budou vjejím textu

znečitelněny zejména tyto údaje: jména osob objednatele a zhotovitele oprávněných k jednání

ve věcech technických, bankovní spojení zhotovitele, jméno osoby přejímající dílo za

objednatele, podpisy na smlouvě a dále obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku specifikované v odst. 13.5 této smlouvy.

Obchodní tajemství

Podle § 504 občanského zákoníku je obchodním tajemstvím kalkulace ceny obsažená v příloze

č. 1 této smlouvy a kalkulace ceny obsažená v příloze č. 1 „Rámcové smlouvy na výstavbu a

dodávku optických a metalických sítí“ evidenční číslo ŘLP ČR, s. p.: 324/2015/lS/100, a proto

nebude kalkulace ceny v příloze č. 1 této smlouvy a kalkulace ceny uvedená v příloze č. 1

„Rámcové smlouvy na výstavbu a dodávku optických a metalických sítí evidenční číslo ŘLP ČR,

s. p.: 324/2015/lS/100&quot; uveřejněna, ani poskytnuta podle odst. 13.4 této smlouvy.

Ochrana osobních údajů

Objednatel i zhotovitel respektují pravidla o ochraně osobních údajů dle nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tj. nařízení GDPR, a dalších

obecně závazných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. Bližší informace o

ochraně osobních údajů na straně objednatele jsou k dispozici na webových stránkách

www.rlp.cz.

 

Stránka 7 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:278/2018/|S/107 Smlouva o dílo
evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

13.7

13.8

14.

14.1

Za objednatele i zhotovitele jsou oprávněny jednat pouze osoby uvedené v záhlaví této

smlouvy. V případě delegace pravomocí jsou obě smluvní strany povinny toto předem písemně
oznámit.

Zhotovitel je odpovědný za identifikaci stávajících sítí a za realizaci díla způsobem, který vyloučí
poškození síti a kabelů nedotčených realizací díla.

Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel nebude provádět dílo
v souladu s touto smlouvou anebo bude zanedbávat plnění svých závazků tak závažným
způsobem, že tato skutečnost výrazně ovlivní kvalitu díla nebo jeho termín. Objednatel za

podstatné porušení této smlouvy s možností okamžitého odstoupení považuje zejména pokud:

14.1.1. zhotovitel poruší povinnosti dle článku 7 této smlouvy,

14.12. zhotovitel je v prodlení s termínem předání dílčího plnění delším než 30 kalendářních dní poté,
co obdržel písemné upozornění objednatele,

14.1.3. na zhotovitele bude pravomocně prohlášen úpadek ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,

14.2

14.3

14.4

14.5

15.

15.1

15.2

15.3

16.

16.1

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Objednatel bude v prodlení se

zaplacením faktury delším než 30 dní nebo z důvodu prokazatelného neplnění závazků

objednatele sjednaných v článku 8 této smlouvy. Na neplnění sjednaných závazků upozorní
písemně zhotovitel objednatele, ve kterém současně uvede lhůtu k nápravě, která nesmí být
kratší než 14 dní od doručení upozornění objednateli.

Odstoupení bude zasláno doporučeným dopisem prostřednictvím držitele poštovní licence. V

případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy nastávají účinky odstoupení dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně.

V případě odstoupení zhotovitele od této smlouvy z důvodů na straně objednatele, uhradí

Objednatel zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady vzniklé ke dni odstoupení.

V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy, končí platnost a účinnost

smlouvy dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní
straně.

Vyšší moc (vis maior)

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních
závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
trvalé nebo dočasné mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle
na vůli smluvní strany. Nastanou-Ii výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany povinny se

neprodleně o těchto okolnostech vzájemně informovat.

Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují 0 dobu, po kterou prokazatelně
trvá okolnost vylučujíci odpovědnost za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků.

Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může
kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit s tím, že se nároky smluvních stran

vyrovnají tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, výslovným oboustranně potvrzeným
smluvním ujednáním, a to ve formě dodatku k této smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

 
Stránka 8 z 9



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:278/2018/|S/107 Smlouva o dílo

evidenční číslo smlouvy zhotovitele:

16.2

16.3

16.4

16.5

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá

dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašujl, že jednotlivě Články této smlouvy jsou dostatečně z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva

se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah

se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že má oprávnění k podnikání v rozsahu plnění této

smlouvy, a že při provádění díla bude postupovat s odbornou péčí. Zhotovitel odpovídá za

škodu způsobenou porušením jeho povinností nebo způsobenou jeho činností pokud není

stanoveno v této smlouvě jinak.

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží dva (2) stejnopisy.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří

Příloha č. 1 - Soupis stavebních praci, dodávek a služeb s výkazem výměr

VJenči dne UB -10- 2018

objednatel
Ing. Jaroslav Beňa

ředitel Divize plánování a rozvoje letových navigačních služeb

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)

....................

zhotowtel

lng. Jan Novak

jednatel
SITEL, spol. s r.o.

XX

  

 
SITEL. spol. s r.o.

Nad Ejgmnou 1526/45

106 00 Praha 10

w tel.: 267 199 m

DIC: CZ44797320 E1

 

  
 

 
 

Stránka 9 z 9





X

Vyzva__c_5

 
 &#39;Příloha č. 1 smlouvy č. 278/2018/lS/107 - Soupls

&#39; &#39; &#39;

prací,
J J* &#39;

a služeb s v,&quot; výměr &#39;Výzva z rámcové smlouvy č. 6 I
 

XXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXX XXXX X XXXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX X XX XXX XXX XX XXX X

XX X

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XX XXXXXX XXX

XXX XX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XX XXXXXXXX XXX

XX XXXXXXX XXX

XXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX X XX XXX XXXXXX X XXXXXX

X

XXX
XX XX X XX

XX

X

XXXXXXX XXXXX XXXXXX
X

XXX XXXXXX XX

X XXXXXXXX
XXXXX XXXXX

XXXXX

XXX XXXXXXX XXXXX XX XXX XX XXXXX XXX XXXXXXX
X XX XXXXX X XXXXXX XX

XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXX X XXXX XXXXXXX X XXXXX XXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXX XX XXXXX XXXXX XXX XXXXXX XX
XXX XXXXXX XXXX XX XXXX XXX

XXXXX

XX X XXXXXXX X XXXXXX XX
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XX XX XXXXX XXXXXX XX

XXX X XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XX XX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXX XXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XX X XXXXXXX X XXXXXX XX
XXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX X XXXXX XX XX XXXXXXX XXX XXXXXX XX

XXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XXXXXX XXXXXX XX

XXXXX X X XXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX XX
 

XXXXXXXXX XXXXXXX X X XX XX XXXXX XXXXXX XX XXXXXX XXXXX

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X

XXXXXXX

XXX XX

XX
XX
X XX X XX X X

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX X XXXXXX XX X XXXXXX XXXXXX XX
XXX XXXXXX X

XXXXX

XXXXXX X XXXXXXX XXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXXX

XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX XXX XXXX XXXX XX XX XXXXX X XXXXXX XX
XXX XXX X XXXX XX XX XXXXXX XXXXXXXX XX X X XX XX XXXXXX X XXXXXX XX

í XXXXXXXX XXXXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX

XXX

X XXXXXXXXX

XX XXXXXX XXXXXX

XXXXX

: XXXXXX XXXXXX
XXX XXXXXX XX

XXXXXX X XXX XXXXXX XX

X

ŘLP ČR. s.p., Navigační 787 Jeneč stránka 1 z 1




